Правительство Санкт-Петербурга

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 20 апреля 2021 года N 1118-р

О внесении изменения в распоряжение от 31.01.2019 N 301-р

В целях приведения Порядка комплектования воспитанниками

государственных образовательных учреждений, реализующих образовательную

программу дошкольного образования, находящихся в ведении администраций

районов Санкт-Петербурга, утвержденного распоряжением Комитета по

образованию от 31.01.2019 N 301-р "Об утверждении Порядка комплектования

воспитанниками государственных образовательных учреждений, реализующих

образовательную программу дошкольного образования, находящихся в ведении

администраций районов Санкт-Петербурга" (далее - Порядок) в соответствие

с постановлением Главного государственного санитарного врача Российской

Федерации от 28.09.2020 N 28 "Об утверждении санитарных правил СП 2.4.3648-

20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организациям воспитания и

обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи" внести в приложение 3 к

Порядку (далее - приложение) следующее изменение:

1. Пункт 6 приложения исключить.

Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя

председателя Комитета по образованию Тимофеева С.П.

Председатель Комитета

Н.Г.Путиловская

https://docs.cntd.ru/document/552454267#64U0IK
https://docs.cntd.ru/document/552454267#7D60K4
https://docs.cntd.ru/document/552454267#7D60K4
https://docs.cntd.ru/document/552454267#7D60K4
https://docs.cntd.ru/document/552454267#7D60K4
https://docs.cntd.ru/document/552454267#64U0IK
https://docs.cntd.ru/document/552454267#64U0IK
https://docs.cntd.ru/document/552454267#64U0IK
https://docs.cntd.ru/document/552454267#64U0IK
https://docs.cntd.ru/document/552454267#64U0IK
https://docs.cntd.ru/document/566085656#64U0IK
https://docs.cntd.ru/document/566085656#64U0IK
https://docs.cntd.ru/document/566085656#64U0IK
https://docs.cntd.ru/document/566085656#64U0IK
https://docs.cntd.ru/document/552454267#7E40KD
https://docs.cntd.ru/document/552454267#7E40KD
https://docs.cntd.ru/document/552454267#7EG0KJ